Indicação: 010/15

  Venho por meio deste solicitar ao Poder Executivo Municipal

através da Secretaria Municipal Competente, que realize reparos na

popriedade de Rozangela Kirsten na localidade da linha Fazenda Lohmann.

  Justificativa:

  Os reparos fazem-se necessários, para garantir a acessibilidade
dos moradores locais.

  Nestes termos peço providências urgentes.

______________________________________________

Vereador Cristian André Prade